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2004

Pidgina N°: 1

CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1

12
120
12000
12005
12006
121
12100

12101

13
130
13000
13001
13002

13003

16
160

16000

20
202

205

21

212
213
215

216

22
220
22000
22001
22002
22003
22004
22009
221
22100
22101
22109
222
22200
22201
22202
223
224
22400
226

22601

GASTOS DE PERSONAL
FUNCIONARIOS

RETRIBUCIONES BASICAS

SUELDOS

TRIENIOS

OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS
RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS
COMPLEMENTO DE DESTINO
COMPLEMENTO ESPECIFICO
LABORALES

LABORAL FIJO

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

PAGAS EXTRAS

OTRAS REMUNERACIONES
CUOTAS,PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL CAPITULO: 1
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MOBILIARIO Y ENSERES
REPARACION Y CONSERVACION
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA,INSTALACION Y UTILLAJE
MOBILIARIO Y ENSERES
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE
MOBILIARIO Y ENSERES
PRENSA,REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIODICAS
LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES
MATERIAL INFORMATICO

OTRO MATERIAL

SUMINISTROS

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

OTROS SUMINISTROS
COMUNICACIONES

TELEFONICAS

POSTALES

TELEGRAFICAS

TRANSPORTE

PRIMAS DE SEGUROS

EDIFICIOS Y LOCALES

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

54.283,98
10.345,78
961,22

28.835,88
47.618,81

12.162,89
1.049,52
2.171,54
2.807,04

37.430,77

3.600,00
4.000,00
3.000,00
900,00
1.000,00
300,00

1.200,00
400,00
300,00

4.800,00

1.000,00
400,00

360,00

15.000,00

65.590,98

76.454,69

18.190,99

37.430,77]

142.045,67

18.190,99

37.430,77

197.667,43

26.770,00
150,00

1.000,00
600,0
600,0
600,0

12.800,0

1.900,0

6.200,0
3.000,0

360,0

26.920,00

2.800,00
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CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

22602
22605
22609
227
22700
22703
22706
22709
23
230
231
239
25
251

25100

GASTOS DE DIVULGACION Y PROMOCION (CULT.,COMERC.Y CIENTIFICOS)
REUNIONES Y CONFERENCIAS

OTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA Y ASEO

POSTALES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

OTROS GASTOS

GASTOS REALIZACION DE CURSOS

FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO: 2

30.000,00
20.000,00
10.000,00

5.000,00
7.000,00
90.174,97
37.000,00

600,00

75.000,0
139.174,97 238.434,97
6.000,0
6.000,0
36.000,0 48.000,00
600,0 600,00
316.754,97

TOTAL SECCION:

514.422,40




